Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 2 г. Нижний Ломов

 (МБОУ СОШ №2 г.Нижний Ломов)
_______________________________________________________________
ПРИКАЗ

от 06  марта  2019 года                                                                      № 23 -У

г.Нижний Ломов

О приёме  в первый класс в 2019-2020 учебном году

     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012  № 273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32,  Положением о порядке приема граждан в МБОУ СОШ №2 г.Нижний Ломов, на основании заявления родителей (законных представителей),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение в 1-й класс с 1 сентября 2019-2020 учебного года:
Жупикову Марину Олеговну, 28.08.2012 г.р.

Владимирова Игоря Сергеевича, 02.03.2012 г.р.
Бубликова Дениса Вячеславовича,27.01.2012 г.р.
Рыгалову Дарью Сергеевну, 22.08.2012 г.р.

Доник Илью Васильевича, 08.08.2012 г.р.

Вдовина Кирилла Павловича, 01.06.2012 г.р.

Журавлеву Полину Александровну, 08.05.2012 г.р.

Журавлеву Софью Александровну, 08.05.2012 г.р.
2. Контроль за исполнением настоящего  приказа возложить на заместителя директора по учебной работе Воробьеву О.В.
Директор

О.Д. Меньшова
С приказом ознакомлена:
	Воробьева О.В.